LISTA DE INSCRITOS - EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 226/2024
POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA – PNAB

(LEI Nº 14.399/2022)

O Prefeito Municipal de Pinheiro Machado, no uso das suas atribuições

estabelecidas pela Lei Orgânica, torna pública a divulgação da lista de inscritos

do Edital de Chamamento Público nº 224/2024 – Fomento à Cultura, através da

Política Nacional Aldir Blanc, conforme Anexo Único.

Pinheiro Machado, 29 de outubro de 2024.

                                                         Rogério Gomes de Moura

                                                        Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e publique-se.

Morgana Ávila dos Santos Soares
Secretária da Administração

ANEXO ÚNICO

              Lista de Inscritos

Proponente Projeto Situação

Taikiro Pereira da Cunha Não Desista de Sonhar Homologado

Abigail Marcon dos
Santos de Oliveira

À Luz das Cacimbinhas: Mulheres,
Memórias de Fé e Força

Homologado

Marcelo Rodriguez
Barboza Duarte

Pequenos leitores: despertando o
interesse pela leitura e trilhando o
caminho da alfabetização

Homologado

Grupo Raízes da
Tradição

3º IART da Dança Homologado